
K prodeji, Rodinný dům, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4190544 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

7 989 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Bydlet v rodinném domě v Praze, a přitom v blízkosti přírody? To
nabízí rodinný dům v Újezdu nad Lesy, který disponuje podlahovou
plochou 86 m2 na pozemku 490 m2. V přízemí domu se nachází
kuchyň, obývací pokoj, koupelna a toaleta. V patře jsou k dispozici
dva pokoje. Na pozemku je zahradní domek a studna. Dům je
napojen na veřejný vodovod, kanalizaci, el.síť, internet a plyn.
Topení je zajištěno otopnými tělesy napojenými na plynový kotel.
Dům je před rekonstrukcí, má schválené stavební povolení,
zahrnuje i rozšíření o nadstavbu. Kompletní dokumentace je k
dispozici u majitele. Městská část nabízí spoustu příležitostí k
trávení volného času, je s dobrou dopravnou dostupností a
občanskou vybaveností. V místě se nachází obchody (Lidl, Penny
Market), restaurace, kavárny, sportovní a dětské hřiště, MŠ a ZŠ.
Výhodou je blízkost přírodního parku Klánovice, který poskytuje
příležitost pro turistiku nebo cykloturistiku. Pro bližší informace
nebo domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4190544
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 900849963
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 490 m2
Kód zakázky: 849963

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


